اس وقت یہ اندازہ نہ تھا کہ یہ حضرت رحمہ اللہ کی آخری زیارت ہوگی، لیکن اس کے فوراً بعد حضرت رحمہ اللہ کی عیال کی شدت کا علم ہوا۔ بندہ حضرت رحمہ اللہ کے معالج اور صاحبزادگان سے رابطے میں رہا۔ صحت میں اتار چڑھاؤ کی خبریں ملتی رہیں، اس دوران دومرتبہ ہسپتال سے گھر بھی منتقل ہوئے، لیکن اتوار ۱۶ ربیع الثانی ۱۴۳۹ ہجری (۱۵ جنوری ۲۰۱۷ء) کو طبیعت زیادہ خراب ہوئی، دل کی تکلیف کی وجہ سے مہ ہسپتال منتقل کیا گیا، وہیں ۱۷ ربیع الثانی کی شب میں حضرت رحمہ اللہ کا وقت معہود آ گیا، اور وہ مالک حقیقی سے جا ملے۔ ان اللہ وانا الیہ راجعون

اللهم اكرم نزلہ ووسع مدخلہ وابدلہ دار خیرا من دارہ واهلا خیرا من اہلہ ونقہ من